



صفر تا صد نحوه خرید کالا از علی بابا و ارسال به ایران

گر قصد خرید از علی بابا را دارید، ابتدا باید در این سایت ثبت نام کنید. ثبت نام در سایت علی بابا رایگان است و مراحل بسیار ساده و سریعی دارد. ابتدا با استفاده از آدرس مستقیم Alibaba.com به سایت رسمی علی بابا وارد شوید. پس از ورود به این وبسایت، برای ایجاد حساب کاربری، در صفحه اصلی سایت، روی گزینه "Sign Up / Join Free" کلیک کنید. علی بابا یکی از پلتفرم‌های معتبر خرید آنلاین در جهان است که از مدل کسب‌وکار؛ مشتری به مشتری، تجارت به مشتری و تجارت به تجارت بهره می‌برد. این وبسایت خرید الکترونیک در تاریخ ۱۸ ژوئن ۱۹۹۹ توسط فردی به نام جک ما در چین تأسیس شد. یکی از مهم‌ترین مزایای سایت علی بابا ارائه اقلام بسیار متنوع با قیمت‌های اقتصادی است. از این رو، کسب‌وکارهای کوچکی که مایل به تأمین مواد اولیه مورد نیاز خود هستند، می‌توانند با قیمت مناسب آیت‌های مورد نیاز را از علی بابا تهیه کرده و در ایران دریافت کنند.

تجارت حرفه‌ای و مطمئن

هراه شیپینگ واسطه خرید از سایت علی بابا!

روش‌های گوناگونی برای خرید از چین وجود دارد، اما به دلیل نرخ‌های تعرفه‌ای، قوانین گمرکی، و نحوه ارسال محصولات به ایران که دارای پیچیدگی‌های بسیاری هستند، لازم است به‌عنوان خریدار با تمامی جزئیات این مسیر آشنا باشید. به همین دلیل شرکت همراه شیپینگ به‌عنوان واسطه خرید از علی بابا و سایر پلتفرم‌های فروش چینی، شما را از ابتدا تا انتهای مسیر شامل انتخاب محصول، شرکت تأمین‌کننده، حمل‌ونقل هوایی یا دریایی به ایران، و ترخیص کالا و انجام امور گمرکی همراهی می‌کند.

راهنمای خرید از علی بابا

خرید از سایت‌های خارجی مانند علی بابا، عملاً برای خریداران ایرانی تنها به‌صورت واسطه‌ای ممکن است، زیرا این پلتفرم‌ها از روش‌های پرداخت ایرانی و ارسال مستقیم به ایران پشتیبانی نمی‌کنند. برای غلبه بر این موانع، شرکت همراه شیپینگ امکان خرید آسان و بدون دردسر از برترین پلتفرم‌های خرید بین‌المللی مانند علی بابا را برای خریداران ایرانی فراهم کرده است. با استفاده از خدمات ارائه شده توسط این شرکت، می‌توانید از علی بابا خرید کنید و کالای موردنظر را به‌راحتی در ایران تحویل بگیرید. برای مشاوره دقیق و دریافت راهنمایی‌های لازم از کارشناسان کاوان تأمین، فرم درخواست مشاوره را تکمیل کنید.

آموزش ثبت نام در سایت علی بابا

اگر قصد خرید از علی بابا را دارید، ابتدا باید در این سایت ثبت نام کنید. ثبت نام در سایت علی بابا رایگان است و مراحل بسیار ساده و سریعی دارد. ابتدا با استفاده از آدرس مستقیم Alibaba.com به سایت رسمی علی بابا وارد شوید. پس از ورود به این وبسایت، برای ایجاد حساب کاربری، در صفحه اصلی سایت، روی گزینه "Sign Up / Join Free" کلیک کنید. پس از ورود به بخش ثبت نام، به صفحه جدید هدایت می‌شوید. در این بخش لازم است فیلدهای مختلف را بر اساس اطلاعات خواسته شده پر کنید. در نهایت، بر روی لینک مقررات و شرایط استفاده از خدمات علی بابا کلیک کنید. پس از مطالعه شرایط و ضوابط سایت، در صورت موافقت، بخش مربوطه را تیک بزنید. در پایان برای تکمیل ثبت نام، روی گزینه نارنجی رنگ "Agree and Register" کلیک کنید. با انتخاب این گزینه، ثبت نام شما در سایت علی بابا تکمیل می‌شود.

نحوه محاسبه هزینه خرید از علی بابا

هزینه خرید از علی بابا متفاوت بسته به نوع حمل و نقل، نوع کالا، حجم و وزن محصول است. هزینه نهایی خرید با توجه به قوانین و تعرفه‌های گمرکی ایران متغیر است و برای ارقام خاص ممکن است متفاوت باشد. در کل، هزینه نهایی شامل قیمت کالا در چین، هزینه حمل به ایران، و هزینه و تعرفه گمرکی محاسبه می‌شود.

عوارض گمرکی خرید از علی بابا

پس از ثبت سفارش و انجام مراحل اولیه خرید، چالش بعدی برای واردکنندگان، انجام امور ترخیص کالا از گمرک می‌باشد خریداری شده که شامل پرداخت هزینه‌ها و عوارض گمرکی است. اما خبر خوب این است که امکان واردات کالای مدنظر بدون پرداخت عوارض گمرکی وجود دارد.

به دلیل اینکه هر کشوری دارای یک لیست خاص از کالاهای ممنوعه است، باید به این نکته توجه کنید تا از ورود محصول به مشکل برنخورید. همچنین اگر قصد واردات کالا از چین به حجم بالا را دارید، باید قبل از خرید و ارسال کالا، مراحل اولیه واردات را انجام دهید و مجوزهای لازم را بگیرید. بنابراین، برای رفع این پیچیدگی‌ها بهتر است کالاهای خریداری شده از علی بابا را در کشور امارات تحویل بگیرید و سپس به ایران ارسال کنید.

اگر کالای خریداری شده وزن و حجم کمی داشته باشد، می‌توانید از طریق حمل بار هوایی اکسپرس، سفارش خود را در زمان کوتاه تحویل بگیرید، تقریباً در 10 روز.

خرید آسان و مطمئن از علی بابا با همراه شیپینگ

همراه شیپینگ، به عنوان یک شرکت بازرگانی فعال در زمینه صادرات و واردات کالا، به شما امکان می‌دهد با اطمینان خریدهای خود را از سایت علی بابا انجام دهید. با ارائه خدماتی مانند ترتیب حمل و نقل، ترخیص و تحویل سفارشات به مقصد نهایی، همراه شیپینگ به شما کمک می‌کند تا به راحتی و با اطمینان کالاهای موردنظر خود را از علی بابا سفارش دهید و دریافت کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر و شروع فرآیند خرید، می‌توانید به سایت همراه شیپینگ مراجعه کنید و با تیم ما در تماس باشید. ما آماده ارائه مشاوره و پشتیبانی در طول تمام فرآیند خرید از انتخاب محصول تا تحویل آن به شما هستیم.

[صفر تا صد نحوه خرید کالا از علی بابا و ارسال به ایران](#)